

и автогидроподъемника 5 разряда ГАЗ-3309, АП-18-10, автоподъемник, г.н. Р 003 ОК	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
76176045 Слесарь по ремонту автомобилей 4 разряда <i>Белоголуницкий мастеровской участка</i>																			Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76176046 Мастер участка 3 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76176047 Инженер по транспорту электроэнергетики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76176048 Техник по документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
76176049 Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет
76176050 Водитель автомобиля 4 разряда ГАЗ-3307, АРМ, г.н. Е.013 КМ	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет
76176051 Машинист автовышки и автогидроподъемника 5 разряда ГАЗ-53, АП-17, автоподъемник, г.н. С 019 ВХ	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет
76176052 Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет
76176053 Контролер энергосбыта 1 разряда, 2 разряда, 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет
76176054 Уборщик служебных помещений <i>Оперативно-диспетчерская группа Белоголуницкого мастеровской участка</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	2	Нет
76176055 Электромонтер оперативно-выездной бригады 2 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет
76176056 Электромонтер оперативно-выездной бригады 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет
76176057 Электромонтер оперативно-выездной бригады 4 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет
76176058 Водитель автомобиля 4 разряда УАЗ-390995 грузовой фургон, г.н. О 401 РА <i>Вахрушевский мастер-</i>	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Нет

Главный инженер Слободского МПЭС
(должность)

(подпись)

Кашин А.В.
(Ф.И.О.)

09.12.2017
(дата)

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Топоров И.А.
(Ф.И.О.)

09.12.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

918

Шолман Сергей Владимирович
(Ф.И.О.)

(подпись)

09.12.17
(дата)

(№ в реестре экспертов)